Управление образования администрации

Озинского муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа р.п. Озинки»

Озинского района Саратовской области

413620, Россия,   Саратовская область,   Озинский район,    р.п. Озинки,     ул. Пушкинская,  д.95

Тел./факс: 8(84576) 4-10-97                                                                                          e-mail:  olgabibikova1@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 23.10.2023 г.                                                                                      № 416

Об организованном

окончании первой учебной четверти.

         В целях организованной работы педагогического коллектива по

окончании первой учебной четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий обучающихся 25 октября

2023 года.

Сроки осенних каникул с 26 октября 2023  года по 03 ноября 2023

года.

Начало второй учебной четверти 7 ноября 2023 года.

Праздничный день 4 ноября перенести на 6 ноября, Постановление

Правительства РФ от 29.08.2022 года № 1505.

…

http://images.yandex.ru/yandsearch?text=%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%9E%D0%B7%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B8&p=0&img_url=designcard.ru/cfoto.php?fname=content/clipart/2370.jpg&mw=350&max&rpt=simage